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محمد بهبودی نیا –  کارخانه نوآوری مشهد پنج 
شنبه گذشــته با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس 
جمهور، معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری 
و همچنین حضور اســتاندار، شــهردار مشهد و 
جمعی از مدیران شهری و اســتانی افتتاح شد. 
به گزارش »خراســان رضــوی«، تبدیل کارخانه 
نوشابه سازی قدیم )کوکا( مشــهد با حدود 10 
هزار متر مربــع در یکی از مکان هــای برخوردار 
شهر، به کارخانه نوآوری با هدف استفاده از ایده 
های نوآورانه انجام شد، این کارخانه که زمانی به 
عنوان یکی از مشــکلات بافت شهری محسوب 
می شد حال با طراحی کارخانه نوآوری، تبدیل 
به مکانــی برای  حضــور اســتارت آپ هــا و ایده 
های خلاق شده اســت. کارخانه نوآوری مشهد 
بــا حــدود 10 هــزار متر مربــع فضــای زیربنای 
فیزیکی در اختیار استارت آپ ها، شتاب دهنده 
ها و شــرکت های فناور قــرار می گیــرد و دارای 
امکانــات رفاهی، حمایتــی و خدماتی همچون 
کلاس های آموزشی، سالن نمایش، کافی شاپ، 
ســالن غذاخوری و ... است. ســاخت این پروژه 
در ســال 1۳۹۷ طی تفاهم نامه ای ســه جانبه 
بین شهرداری مشهد، معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری و همچنین با همکاری شتاب 

دهنده فردوسی کلید خورد.

 اقدام ارزشمند مدیریت شهری در 	 
راه اندازی کارخانه نوآوری

رئیس جمهور که به صورت ویدئو کنفرانسی در 
این مراسم ســخن می گفت، ضمن قدردانی از 
اقدامات انجام شده توسط شهردار مشهد افزود: 
راه انــدازی کارخانه نوآوری اقدامی ارزشــمند 
است که در شهر مشهد اتفاق افتاده و بسیاری از 
استان های دیگر نیز در تلاش هستند که کارخانه 
های قدیمی، مراکز راه آهن و ســاختمان های 
تاریخی خود را ضمن حفظ ســاختمان قدیمی 
به کارخانه نوآوری تبدیل کنند. وی اظهار کرد: 
این نکتــه دارای اهمیت بالایی اســت که در هر 
اســتان و هر شهرســتان یــک کارخانه نــوآوری 
داشته باشیم تا تمام استارت آپ ها بتوانند به این 
محل مراجعه و به عنوان محل کار برای اقدامات 
نوآورانه خود از آن اســتفاده کننــد زیرا کارخانه 
نوآوری خانه استارت آپ هاست. روحانی با اشاره 
به بخشی از صحبت های شهردار مشهد مبنی 
بر ســاخت کارخانه نوآوری به جای برج ســازی 
خاطرنشان کرد: نکته بیان شده از سوی شهردار 
مشهد بسیار ارزشمند است و متشکر هستیم. 
رئیــس جمهــور گفــت: کارخانه های نــوآوری 
متکی بــر فکر و ایــده هســتند و می توانند برای 
کشور خلق ثروت داشته باشند به همین دلیل 
از دانشمندان، دانشجویان ، دانش آموختگان 
و علاقه مندانی که در مســیر ایجاد اکوسیستم 
جدید در شــهرها و اســتان ها تــلاش می کنند 

و در این مراکز بــه فعالیت می پردازنــد نیز باید 
تشــکر کرد. روحانی تصریح کرد: بــه دلیل این 
که شهرهای ما باید به سمت شهرهای هوشمند 
حرکت کند ایجاد این قبیل کارخانه های نوآوری 
مفید اســت. وی افزود: امروز قدرت اقتصادی 
دیگر در اختیار معادن، نفت، فولاد و... نیست، 
البته آن ها جایگاه خود را دارنــد، اما امروز فکر 
و ایده و فناوری به جای معدن نشســته اســت و 
بزرگ ترین شــرکت های دنیا، نه شــرکت های 
نفتی و معدنی، بلکه شرکت های دانش بنیان و 

فناوری های نو هستند.

مشهد پیشروتر از تهران در حوزه نوآوری	 
دکتر ســورنا ســتاری معاون علمی و پژوهشی 
رئیس جمهور نیز در اظهارات ویدئو کنفرانسی 
خود در این مراسم ضمن تشکر از شهردار مشهد 
بــرای احــداث کارخانه نــوآوری گفت: مشــهد 
در خیلی از جنبه هــا در حوزه نــوآوری از تهران 
پیشروتر است، هم اکنون تهران چهل و سومین 
شهر نوآور دنیاســت و در حوزه نوآوری برلین در 
رتبه چهل و چهارم قرار دارد، شــهر مشــهد نیز 
تبدیل به شهری نوآور شده و در بسیاری از موارد 
در زمینه هوشمند سازی شهری نسبت به تهران 
پیشتازتر اســت. وی افزود: شــهرداری مشهد 
توانســته اســت کارخانه قدیمی را بــه کارخانه 
نوآوری و محلی برای فعالیت شتاب دهنده ها و 

استارت آپ ها تبدیل کند.

ساخت کارخانه نوآوری به جای برج سازی	 
در بخش دیگری از این مراســم، شهردار مشهد 
در ارتباطی تصویــری با رئیس جمهــور به ارائه 
توضیحاتی درباره اقدامات انجام شده در مسیر 
بهره برداری از کارخانه نوآوری مشهد پرداخت 
وگفت: این کارخانه دارای فضایی حدود ۳/۷ 
هکتار با زیــر بنای بیــش از 10 هــزار متر مربع 
اســت و امیدواریم بتوانیم در بهره برداری از آن 
نیز موفق عمل کنیم. محمدرضا کلایی افزود: 
از معاون علمی رئیس جمهور تقاضا کردیم یک 
فاز از این پروژه برای تولیدات فناوری مربوط به 

مدیریت شهری تبدیل شود تا در آینده تجربیات 
و دستاوردهایمان را در زمینه تولیدات فناورانه 
به دیگر شهرها و کلان شــهرها ارائه دهیم. وی 
تصریح کرد: این محل که در گذشته کارخانه ای 
قدیمی، در یکی از نقاط برخوردار شهر و نزدیک 
به دانشگاه فردوسی مشهد بود، به کارخانه ای 
برای فعالیت هــای نوآورانه تبدیل شــده که در 
این مسیر برای بازسازی آن حدود 100میلیارد 
تومان هزینه شده اســت. کلایی ضمن تشکر از 
همراهی معاون علمی رئیس جمهور و شورای 
شهر مشــهد گفت: در این مســیر معاون علمی 
رئیس جمهور همراهی های مستمری را داشتند 
و همچنین باید از شــورای اسلامی شهر مشهد 
تشــکر ویژه داشــت که برای ایجاد این کارخانه 
نــوآوری توافــق موثــری انجــام داده تا بــه جای 

ساخت برج در این فضا این کارخانه ایجاد شود.

 ایجاد  5000 فقره اشتغال به صورت 	 
غیر مستقیم

شــهردار مشــهد همچنیــن در حاشــیه افتتاح 
کارخانــه نــوآوری در جمــع خبرنــگاران اظهار 
کرد:کارخانه های نوآوری سراســر دنیا از سال 
های قبــل فعالیــت خــود را شــروع کــرده اند، 
شهرداری مشــهد نیز با هدف خدمت بیشتر به 
اقدامات نوآورانه از سه سال قبل تفاهم نامه ای 
با معاونــت علمی ریاســت جمهــور منعقد کرد 
و تجهیز این فضا را در دســتور کار قــرار دادیم و 
امیدواریم با حضور شرکت های نوآور و استفاده 
متخصصان از این فضا خروجی هایی را در قالب 
محصولات تجاری داشته باشــیم و باعث رونق 
تولید شــویم. کلایی افزود: کارخانه نوآوری دو 
کارکرد دارد، نیمی از ظرفیــت این کارخانه در 
زمینه محصــولات نوآورانه در مدیریت شــهری 
فعال و باعث اشــتغال در جامعه و انتقــال آن به 
سایر نقاط کشور و کلان شهرها می شود که این 
محصولات حتی در خارج از کشور خریدارانی را 
دارد و 50درصد ظرفیت دیگر مربوط به فعالیت 
شرکت های نوآورانه است که در مجموع حدود 
5000 نفر بــه صورت غیر مســتقیم وارد حوزه 

 اشتغال می شــوند.  شــهردار مشــهد گفت: با 
راه انــدازی این کارخانــه، وارد مرزهــای تولید 
مبتنی بر دانش شده ایم و در سراسر دنیا بزرگ 
ترین شرکت ها که آورده های مالی بالایی دارند 
شرکت های نوآور هســتند. ما نیز امیدواریم در 

تولید ناخالص اثرگذار باشیم.

تبدیل کارخانه نوآوری به لیگ برتر نوآوری 	 
شرق کشور

مصطفــی مــکارم مدیرعامــل شــتاب دهنده 
فردوسی به عنوان بهره بردار کارخانه نوآوری 
مشــهد نیز در گفت و گو با »خراسان رضوی« 
افزود: قصد داریم کارخانــه نوآوری را به لیگ 
برتر نوآوری شرق کشــور تبدیل کنیم وضمن 
ارائه خدمت به افراد اعم از فضاهای برخوردار 
و غیر برخوردار شــهر مشــهد، کمــک کنیم تا 
نوآوری هایی که در مشــهد به وجــود آمده در 
کشــور و در حوزه بین المللی توزیع مناســب 
داشته باشد. وی تصریح کرد: در آینده نزدیک 
قصــد داریم دانشــگاه های بــزرگ و کوچک، 
پارک علم و فناوری، شرکت های دانش بنیان، 
شــتاب دهنده هــای فعــال و افــراد موفق در 
زمینه نــوآوری و واحدهای ســرمایه گذاری را 
در کنار هم جمع کنیم تا بــا همکاری یکدیگر 
نقش اثر گذاری در توســعه نوآوری در مشــهد 
ایفا کنیــم و ازطرفی توانمندســازی شــرکت 
های دانش بنیان و فناور و سرمایه گذاری روی 
افراد نوآور برای تامین نیروهای خبره شرکت 
های اثر گذار شهر مشهد و درنتیجه بالا بردن 
سطح اشتغال در حوزه نوآوری از اهداف مهم 
 دیگر ماســت. مــکارم گفــت: کارکــرد اصلی 
بهره بردار استفاده از ظرفیت نوآوران و شبکه 
نوآوری شهر و کشور برای حل نیازها و مسائل 
شهرداری، کارمندان شــهرداری و در نهایت 
مسائل مدیریت شهری مشهد است و ما با شعار 
»ما گرد هم آمده ایم تا مشهد را تبدیل به شهری 
هوشــمند وجای بهتری بــرای زندگی کنیم« 
بال فناوری شــهرداری برای تامین نیازهای 

نوآورانه شهرمشهد خواهیم بود. 

اخبار

جامعه 

مشهد »آبی« شد، محدودیت های 
کرونایی همچنان در وضعیت زرد

بهبودی نیا/ سامانه ماســک روز گذشته آخرین 
وضعیت رنــگ بنــدی شــهرهای مختلف کشــور 
را اعــلام کــرد و بر اســاس آن رنگ شــهر مشــهد 
از زرد بــه آبــی تغییر یافــت. رحیمی مدیــر روابط 
عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد در گفت 
و گو با خراســان در پاســخ بــه این ســوال که رنگ 
آبی که بــه تازگی بــه رنگ بنــدی ها اضافه شــده 
به چه معناســت؟ افــزود: مشــهد در وضعیت آبی 
قرار گرفته اســت و رنــگ آبی درســامانه به لحاظ 
نــوع محدودیت ها فرقی بــا رنگ زرد نــدارد ولی 
در شــهرهای دارای رنگ بندی آبی خطر ابتلا از 
رنگ زرد کمتر اســت و رنگ آبی بین وضعیت زرد 

و سفید قرار دارد.  
همچنین مهدی قلیان معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد نیــز در خصوص نــوع رنگ 
بنــدی جدیــد درســامانه ماســک بــه »خراســان 
رضوی« گفــت: موضوع ایــن نوع رنــگ بندی  به 
تازگی مطرح شده است و اطلاع رسانی دقیق تر 
درباره رنگ بندی آبی و چگونگی تغییر محدودیت 
ها روز شنبه )امروز( توســط سخنگوی ستاد ملی 
مبارزه با کرونا اعلام می شــود و اقدامات تا زمان 
اعلام رنگ بندی جدید همچنان مانند رنگ بندی 
زرد است. قلیان خاطرنشان کرد: روند بستری ها 
در مشــهد از مدتی قبل کاهشــی اعلام شد و این 

روند در روزهای اخیر تثبیت شده است. 

 دومین رویداد نوآوری رضوی
 در حرم امام رضا)ع( برگزار شد

دومین رویــداد محفــل نــوآوری رضوی بــا هدف 
شناســایی اســتارت آپ هــا و شــرکت های خلاق 
دانــش بنیان بــه همت مرکــز نوآوری حــرم مطهر 

رضوی برگزار شد. 
بــه گــزارش آســتان نیــوز، ایــن محفــل علمــی با 
حضور بــرادران، مدیــر عالی حــرم مطهر رضوی، 
حجت الاســلام والمســلمین مهدوی مهر، رئیس 
ســازمان علمی و فرهنگی آســتان قدس رضوی و 
جمعــی از نخبگان کشــور در حوزه هــای فناوری 
در تالار شیخ طوســی بنیاد پژوهش های اسلامی 
آســتان قدس رضــوی برگزار شــد و 12 شــرکت 
دانش بنیان به معرفی طرح هــای نوآورانه خود با 
محوریت ارائه خدمات نوین به زائران حضرت امام 
رضا)ع( پرداختند. دکتر رحمانی، مشاور نوآوری 
حرم مطهــر رضوی در این مراســم با بیــان این که 
شــرکت های دانش بنیان حاضــر در ایــن رویداد 
علمی هدف شان ارائه طرح نوآورانه برای تسهیل 
امــر زیــارت و ارائــه خدمــات فرهنگــی، مذهبی، 
رفاهی، بهداشتی و... به زائران حضرت رضا)ع( 
با بهره گیــری از علــم و فناوری اســت، افزود: 12 
شرکت دانش بنیان در این محفل علمی به معرفی 

طرح های نوآورانه خود پرداختند.

 نشست گفتمان توسعه شهری 
 با موضوع طرح تفصیلی 

بافت اطراف حرم برگزار شد
شعرباف:ما هیچ انتقادی به طرح گذشته نداریم

یازدهمین نشست گفتمان توسعه شهری با حضور 
اعضای شورای شهر مشهد، نمایندگان شهرداری، 
گــروه مشــاوران طــرح، مجموعــه ذی نفعــان و 
مشــارکت کنندگان در حوزه عمران و شهرسازی 
منطقه ثامــن برگــزار و در آن به بررســی طرح ویژه 
پیشــنهادی دانشــگاه تهران برای بافــت پیرامون 
حرم امام رضا)ع( پرداخته شــد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــورا، نمایندگان سرمایه گذاران، 
کارآفرینان، مــردم و دولت، در کنار کارشناســان 
حــوزه شهرســازی و معمــاری، طی نقد و بررســی 
طــرح تفصیلــی پیشــنهادی بافــت پیرامــون حرم 
مطهر رضوی نظرات و انتقادات خود را درباره  این 
طرح مطرح کردند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شورای شــهر مشهد، ســعید شــعرباف مدیرعامل 
شــرکت عمران و مســکن ســازان ثامن نیز در این 
جلســه گفت: ما هیچ انتقــادی به طرح گذشــته یا 
طرح پیشــنهادی نداریــم و از نظر ما بایــد پروژه در 
کوتاه ترین و اقتصادی ترین حالت ممکن به نتیجه 
برســد. ایجاد ایــن فضای گفــت و گــو در خصوص 
طرح در 25 ســال گذشــته بی ســابقه بوده است.
شــایان ذکر اســت در ایــن جلســه، نــوروزی نایب 
رئیس کمیســیون اقتصادی شورای شــهر مشهد 
،روشــنک، مســئول کانــون کارآفرینــان اســتان، 
پژوم رئیس انجمن انبوه ســازان خراسان رضوی، 
مهدی نیا رئیس کمیســیون شهرسازی و معماری 
شورای شــهر مشــهد، کریمی قدوســی قائم مقام 
اسبق آستان قدس رضوی، شیرازی مدیرکل امور 
شهرســازی شــهرداری مشــهد، عابــدزاده معاون 
شهرســازی شــهرداری منطقه ثامن، محســنیان 
معاون ســازمان حمل و نقل و ترافیک شــهرداری 
مشهد، مسعودی مشــاور معاونت خدمات شهری 
شهرداری مشهد، باغبان نماینده انجمن تخصصی 
 مــردم نهــاد چهارطبقــه، شــریفی معــاون مرکــز 
پژوهش هــای شــورای شــهر مشــهد، طباطبایی 
کارشــناس حــوزه شهرســازی و برخــی دیگــر از 

کارشناسان به ارائه نظرات خود پرداختند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

 تجلیل از 4 خانواده شهید 
مدافع حرم در مشهد

 چهار خانواده شــهدای ارتش و ســپاه مدافع حرم روز 
پنج شنبه طی مراســمی در قرارگاه منطقه ای شمال 
شرق ارتش در مشهد تجلیل شــدند. به گزارش ایرنا، 
فرمانده قــرارگاه منطقــه ای نیروی زمینــی ارتش در 
شمال شرق کشور در این مراسم گفت: امنیتی که امروز 
در منطقه و کشــور ایجاد شده اســت به برکت حماسه 
آفرینی شــهدای دفاع مقدس و مدافع حرم اســت و به 
فرموده رهبر معظم انقلاب زنده نگه داشتن یاد شهدا 
کمتر از شهادت نیست. امیر سرتیپ رضا آذریان افزود: 
شــهدا در مکتب اهــل بیــت )ع( درس خوانده اند و ما 
همیشه قدردان ایثارگری های آن ها هستیم.شایان 
ذکر است، در این مراسم از خانواده شهیدان محمدی 

مفرد، جودی ثانی، سنجرانی و سمائی تجلیل شد.

 مشهد سیاه پوش عزای فاطمی 
می شود

رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان از آغاز 
اجرای طرح »ســیاه پوشان« شهر مشــهد با همکاری 
شهرداری و مســاجد محلات همزمان با دهه فاطمیه 
و عزاداری دخــت نبی مکرم اســلام )ص( خبر داد. به 
گزارش ایرنا، حجت الاسلام مجتبی مهدوی ارفع در 
حاشیه بازدید آیت ا... علم الهدی، امام جمعه مشهد 
و محمدرضا کلایی شهردار مشهد از نحوه تهیه پارچه 
نوشته های ویژه طرح ســیاه پوشان مشهد در مجتمع 
فرهنگی آیه هــا گفت: نصب ایــن پارچه نوشــته ها در 
مشهد آغاز شده است، ۸0 خوشنویس برجسته استان 
در مجتمع آیه ها گرد هم آمدند تا پارچه های مشــکی 
باعــرض 10 در 1.5 متــر را بــا مضامین و شــعارهای 
حماســی و بصیرتی به منظور تعظیم و تکریم حضرت 
 فاطمه زهــرا )س( خوشنویســی و برای اجــرای طرح 
ســیاه پوشــان شــهر مشــهد آماده کنند. وی افــزود: 
شهرداری مشهد تامین مالی طرح ســیاه پوشان را به 

مناسبت دهه فاطمیه برعهده گرفته است.

گرامی داشت شهدای حادثه 
هواپیمای اوکراینی در حرم رضوی 

برگزار شد
مراسم گرامی داشت سالگرد شهدای حادثه هواپیمای 
اوکراینی، به همت معاونت تبلیغات اســلامی آستان 
قدس رضوی در حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار شد. به 
گزارش مهر، حجت الاسلام سید حسین حسینی قمی 
در این مراسم که با رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
در رواق امام خمینــی )ره( حرم مطهــر رضوی برگزار 
شد، با اشــاره به این موضوع که درد و رنج وارد شده به 
بازمانــدگان این حادثه بــا هیــچ واژه ای قابل توصیف 
نیســت، اظهار کرد: صبر بر مصیبت های وارد شده بر 

انسان یکی از نشانه های مؤمنین است. 

 مسئول دفتر مطالعات جبهه فرهنگی 
انقلاب اسلامی:

نیازمند تئوری تولید محتوا هستیم
مسئول دفتر مطالعات جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی 
گفت: با توجه به انقلاب دیجیتالی در اطلاع  رســانی 
ظرفیت مصرف فرهنگی نسبت به 10سال قبل 100 
برابر شده است در حالی که در تولید محتوای فرهنگی 
دچار بحران هســتیم و به شــدت به یک تئــوری تولید 
محتوا نیازمندیم. به گــزارش ایرنا، وحیــد جلیلی در 
حسینیه هنر مشهد گفت: با گسل عظیم مصرف و تولید 
فرهنگی رو به رو هستیم و اگر نتوانیم در چنین شرایطی 
تولید محتوا کنیم سیل تولید محتوای دشمنان انقلاب 
سرازیر می شود و این سیل ما را با خود خواهد برد. وی 
ادامه داد: وقتی از زیرساخت برای جاری ساختن انواع 
محتوا استفاده نکنید این ظرف، خالی نمی ماند بلکه 

شیاطین و طاغوت ها آن را پر می کنند. 
خراســان  ســلامت  بیمــه  مدیــرکل 
رضوی از پرداخت بخشــی از مطالبات 
موسســات و مراکــز طرف قــرارداد این 
نهــاد بــا مبلــغ 11۹ میلیــارد و ۳2۳ 
میلیــون تومان خبــر داد. دکتــر رمزی 
بــه ایرنا گفــت: تعداد موسســات طرف 
قرارداد بیمه ســلامت در اســتان چهار 
هــزار و 555 مرکــز شــامل پزشــکان، 
پزشــکان،  دنــدان  داروخانه هــا، 
بیمارستان ها و دیگر مراکز تشخیصی 
و درمانی است. مدیرکل بیمه سلامت 

خراسان رضوی افزود: مطالبات مرداد 
ماه داروخانه ها و بیمارستان های بخش 
خصوصــی خراســان رضــوی، مبالغی 
بــه صورت علــی الحســاب مرحلــه نهم 
ســال ۹۹ مراکز ســطح یک روستایی و 
همچنیــن مطالبــات نیمه اول امســال 
صندوق روستاییان و عشایر زیر پوشش 
دانشــگاه های علوم پزشــکی اســتان و 
مطالبــات ســال 1۳۹۸ داروخانه هــا، 
بیمارســتان ها، درمانگاه ها و پزشکان 

خصوصی استان پرداخت شده است.

رئیــس کل دادگســتری اســتان از آزادی 
1000 مددجــو در فراینــد اجــرای طــرح 
غربالگری زندانیان در خراسان رضوی خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی دادگســتری 
استان، صادقی با تشریح بخشی از اقدامات 
مجموعه قضایی اســتان در راســتای تحقق 

ســند تحول قضایی گفت:کمیته ویژه ای با 
حضور مســئولان تشــکیل و روند اجرای آن 
رصد می شود ،براین اساس از کلیه مسئولان 
حوزه های قضایی خواســته شده تا با دقت و 
ســرعت برای عملیاتی کردن مفاد این سند 

اقدام کنند.

رئیس کل دادگستری استان اعلام کرد:

آزادی 1000 مددجو در فرایند غربالگری زندانیان
مدیرکل بیمه سلامت خبر داد:

پرداخت 119 میلیارد از بدهی بیمه سلامت استان
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 آزمون ورودی 
دانشگاه افسری ارتش 

در مشهد برگزار شد
آزمــون ورودی دانشــگاه هــای 
افسری ارتش همزمان با سراسر 
کشــور در مشــهد برگــزار شــد. 
صدقی رئیــس دایره اســتخدام 
قرارگاه منطقه ای نیروی زمینی 
ارتــش در شــمال شــرق در ایــن 
زمینــه بــه ایرنــا گفــت: در ایــن 
آزمــون دو هــزار و 500 نفــر در 
منطقه شمال شرق با هم رقابت 
کردندکه نتایج آزمون کتبی اول 

بهمن اعلام خواهد شد.


